
Id: RESYN-MQHGU-ZLFJN-CXPJG-EYCOS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  VI/49/2011
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie: zmian w statucie Gminy Jeleśnia 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst: jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. 
/ oraz art.4ust1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych / Dz.U. nr 62, poz.718 z późn.zm./ Rada Gminy Jeleśnia uchwala 
co następuje : 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Statucie Gminy Jeleśnia - uchwalonym uchwałą nr 
XVII/164/96 Rady Gminy z dnia 17 września 1996r. / tekst jednolity uchwała Rady Gminy Jeleśnia nr 
XIX/236/01 z dn. 29 czerwca 2001r. - Dz. Urzędowy Woj. Śląskiego nr 58, poz. 1514 z późn. zm. / : 

W załączniku nr 4 Regulamin Rady Gminy i Komisji Rady w § 22 ust. 1- zdanie drugie otrzymuje 
brzmienie: 

„ Czas wypowiedzi w dyskusji na sesji nie może przekraczać 3 minut.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Pindel


